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Tages-Touren:
A. Bokeler Mühlen - Route (30-40km)

B. Kellinghusener Fayencen-Tour (ca. 55km)

C. “Auf Schusters Rappen” (ca. 25km)

D. Hol-Över-Törn* (ca. 65km)

E. Nord-Tour* (ca. 50km)

F. Wildpark-Fährte (ca. 80km)

G. Berg-Etappe* (ca. 30km)
     *Distanz jeweils zzgl. Anschluß-Route

1 : 150 000

Symbole & Zeichenerklärung:

                          Hauptstrecke, befestigte Straßen

                              Nebenstrecke oder Abkürzung

                              Unbefestigter Streckenabschnitt

 bis         Kennziffern für Texthinweise(A0) (G2)

Eisenbahnstrecke mit Bahnhof

Bundesautobahn mit Nummer

Bundesstraße mit  Nummer

Landstraße (mit km-Angabe)

Waldgebiet / Höhenangabe

Öffentliches Freibad / Badesee

                                                             Schutzgebühr: 1 EUR

R e g i o n a l - K a r t e
4

S c h l e s w i g - H o l s t e i n

S t ö r ta l / B r a m a u
In den Kreisen Steinburg, 

Segeberg 

R a d t o u r e n -

Pinneberg und 

(A1)

(A3)

(A2)

(A0)

(D4)

Mit der Fähre erreichen Sie
in ca. 30 min. Niedersachsen
(Wischhafen und “Altes Land”)
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